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PAUTA DA REUNIAO DO DIA 13 DE JULHO DE 2022

FUNDACAO APOIADA
FUNAPE IFG
FADESP IEC

FACC MAST
FUNDAP IFTM
FapUnifesp UFSP
FUNDEP INT
FUNETEC-PB IF Sertdo-PE
FUNDMED UNILA
FADE-UFPE HC-UFPE/EBSERH
FAPEX UFSB
FAPEX UNIVASF
FAU UFTM
FATEC IFFar
FUNDAPE IFAC
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Ministério da Educacao

TIPO DE PROCESSO

RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RECREDECIAMENTO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO

AUTORIZACAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO

RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

AUTORIZAGAO

N2 PROCESSO

23000.016843/2022-47

23000.017245/2022-95

23000.017282/2022-01

23000.012692/2022-58

23000.017451/2022-03

23000.017670/2022-84

23000.017679/2022-95

23000.012618/2022-31

23000.017913/2022-84

23000.009459/2022-98

23000.009453/2022-11

23000.017944/2022-35

23000.024564/2021-76

23000.018162/2022-13
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FADEMA

FUNDACOR

FEP

FAPEC

AJURI

FAURGS

FADE-UFPE

PATRIA

RTVE

FADURPE

FADE-UFPE

FCMF

FCMF

FAPEU

FUNTEC

FUNTEC

FUNDECC

FAPEX

FEST

FEESC

FACTO

IFMG

INC

IFBA

HUMAP-

UFMS/EBSERH

UFRR

IFRS

UFAPE

AMAZUL

IFG

UFAPE

IFSERTAO-PE

ICEA

IFI

IFC

IFGOIANO

IFB

CEPLAC

UFSB

HUCAM

CPRM

IFS

RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RECREDENCIAMENTO

RENOVAGAO DA AUTORIZAGAO

RENOVAGAO DA AUTORIZAGAO

CREDENCIAMENTO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZAGAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO

AUTORIZACAO
RENOVACAO DA AUTORIZACAO

CREDENCIAMENTO

RENOVACAO DA AUTORIZAGAO

RENOVACAO DA AUTORIZACAO

23000.013903/2022-70

23000.018571/2022-10

23000.008618/2022-37

23000.018713/2022-49

23000.018797/2022-11

23000.009804/2022-93

23000.018995/2022-84

23000.010430/2022-59

23000.019120/2022-08

23000.019123/2022-33

23000.019130/2022-35

23000.019049/2022-55

23000.019091/2022-76

23000.019185/2022-45

23000.019278/2022-70

23000.019283/2022-82

23000.004842/2022-50

23000.009459/2022-98

23000.019416/2022-11

23000.009349/2022-26

23000.016392/2022-48
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36 CEEETMINAS IFB RENOVACAO DA AUTORIZAGCAO 23000.009539/2022-43

37 FACTO IFSertao-PE RENOVAGAO DA AUTORIZAGAO 23000.016638/2022-81



