

Ministério da Educação

PAUTA DA REUNIÃO DO DIA 13 DE JULHO DE 2022

Nº	FUNDAÇÃO	APOIADA	TIPO DE PROCESSO	Nº PROCESSO
1	FUNAPE	IFG	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.016843/2022-47
2	FADESP	IEC	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.017245/2022-95
3	FACC	MAST	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.017282/2022-01
4	FUNDAP	IFTM	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.012692/2022-58
5	FapUnifesp	UFSP	RECREDECIAMENTO	23000.017451/2022-03
6	FUNDEP	INT	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.017670/2022-84
7	FUNETEC-PB	IF Sertão-PE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.017679/2022-95
8	FUNDMED	UNILA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.012618/2022-31
9	FADE-UFPE	HC-UFPE/EBSERH	AUTORIZAÇÃO	23000.017913/2022-84
10	FAPEX	UFSB	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009459/2022-98
11	FAPEX	UNIVASF	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009453/2022-11
12	FAU	UFTM	AUTORIZAÇÃO	23000.017944/2022-35
13	FATEC	IFFar	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.024564/2021-76
14	FUNDAPE	IFAC	AUTORIZAÇÃO	23000.018162/2022-13

15	FADEMA	IFMG	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.013903/2022-70
16	FUNDACOR	INC	RECREDENCIAMENTO	23000.018571/2022-10
17	FEP	IFBA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.008618/2022-37
18	FAPEC	HUMAP- UFMS/EBSERH	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.018713/2022-49
19	AJURI	UFRR	CREDENCIAMENTO	23000.018797/2022-11
20	FAURGS	IFRS	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009804/2022-93
21	FADE-UFPE	UFAPE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.018995/2022-84
22	PATRIA	AMAZUL	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.010430/2022-59
23	RTVE	IFG	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.019120/2022-08
24	FADURPE	UFAPE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.019123/2022-33
25	FADE-UFPE	IFSERTÃO-PE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.019130/2022-35
26	FCMF	ICEA	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.019049/2022-55
27	FCMF	IFI	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.019091/2022-76
28	FAPEU	IFC	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.019185/2022-45
29	FUNTEC	IFGOIANO	CREDENCIAMENTO	23000.019278/2022-70
30	FUNTEC	IFB	CREDENCIAMENTO	23000.019283/2022-82
31	FUNDECC	CEPLAC	AUTORIZAÇÃO	23000.004842/2022-50
32	FAPEX	UFSB	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009459/2022-98
33	FEST	HUCAM	CREDENCIAMENTO	23000.019416/2022-11
34	FEESC	CPRM	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009349/2022-26
35	FACTO	IFS	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.016392/2022-48

36	FCM - CEFETMINAS	IFB	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.009539/2022-43
37	FACTO	IFSertão-PE	RENOVAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	23000.016638/2022-81